
Clave
Creditos CVE. PRIMER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

ACF-0901A 3-2-5 AB CALCULO DIFERENCIAL 7-8 Q01 7-8 Q01 7-8 Q01 7-8 Q01 7-8 Q01 IGNACIO OROPEZA SOTO

AEF-1057A 3-2-5 AB QUÍMICA 8-10 E 5 8-9 Q01 8-9 Q01 8-9 Q01 ROBERTO LEYVA ALVARADO

AEF-1005A 3-2-5 AB BIOLOGIA 8-10 G1 9-10 Q01 9-10 Q01 9-10 Q01 MARCELA ALESSANDRINA ARTEAGA HERRERA

ACC-0906A 2-2-4 AB FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 10-11 Q01 10-11 Q01 10-11 Q01 10-11 Q01 LUIS HUMBERTO GONZALEZ HERNANDEZ

20TFLOA AB TUTORIAS 10-11 Q01 MARCO ANTONIO CAMPUZANO GARCIA

ACA-0907A 0-4-4 AB TALLER DE ÉTICA 11-12 Q01 11-12 Q01 11-12 Q01 11-12 Q01 MARTHA ELENA GARCIA GUTIERREZ

AEQ-1012A 0-3-3 AB DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA 11-13 X4 12-13 Q01 PENDIENTE

Clave
Creditos PRIMER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

AEF-1057C 3-2-5 BB QUÍMICA 11-13 E-5 7-8 Q02 7-8 Q02 7-8 Q02 ROBERTO LEYVA ALVARADO

ACF-0901B 3-2-5 BB CALCULO DIFERENCIAL 8-9 Q02 8-9 Q02 8-9 Q02 8-9 Q02 8-9 Q02 IGNACIO OROPEZA SOTO

20TFLOB BB TUTORIAS 9-10 Q02  EDGAR VINICIO VILLALPANDO ARTEGA

ACA-0907B 0-4-4 BB TALLER DE ÉTICA 9-10 Q02 9-10 Q02 9-10 Q02 9-10 Q02 MARTHA ELENA GARCIA GUTIERREZ

AEF-1005B 3-2-5 BB BIOLOGIA 10-11 Q02 10-11 Q02 10-12 G 1 10-11 Q02 MARCELA ALESSANDRINA ARTEAGA HERRERA

AEQ-1012B 0-3-3 BB DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA 11-13 X2 11-12 Q02 PENDIENTE

ACC-0906B 2-2-4 BB FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 12-13 Q02 12-13 Q02 10-12 Q02 PENDIENTE

Clave Creditos PRIMER SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

ACF-0901C 3-2-5 CB CALCULO DIFERENCIAL 7-8 Q03 7-8 Q03 7-8 Q03 7-8 Q03 7-8 Q03 MANUEL JESÚS ARJONA PÉREZ

20TFLOB CB TUTORIAS 8-9 Q03 JORGE CANELA GÓMEZ

AEF-1005C 3-2-5 CB BIOLOGIA 8-9 Q03 8-9 Q03 8-10 G1 8-9 Q03 ANA ROSA SANCHEZ MANZO

AEF-1057C 3-2-5 CB QUÍMICA 9-11 E5 12-13 Q03 9-10 Q03 9-10 Q03 SALVADOR AVILA SALCEDO

ACA-0907C 0-4-4 CB TALLER DE ÉTICA 10-11 Q03 10-11 Q03 10-11 Q03 10-11 Q03 MARTHA ELENA GARCIA GUTIERREZ

ACC-0906C 2-2-4 CB FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN 11-12 Q03 11-12 Q03 11-12 Q03 11-12 Q03 LUIS HUMBERTO GONZALEZ HERNANDEZ

AEQ-1012C 0-3-3 CB DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA 13-14 Q03 11-13 X2 PENDIENTE

Clave Creditos TERCER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

BQF-1007A 3-2-5 AB ESTADISTICA 7-8 Q04 7-8 Q04 7-8 Q04 7-8 Q04 7-8 Q04 ALEJANDRO RAMIREZ ALVARADO

ACF-0904A 3-2-5 AB CALCULO VECTORIAL 8-9 Q04 11-12 Q04 8-9 Q04 8-9 Q04 8-9 Q04 ROSALIA  ELVIA PÉREZ PEREDA

BQF-1010A 3-2-5 AB FISICA 9-10 Q04 9-10 Q04 9-10 Q04 9-10 Q04 9-10 Q04 IGNACIO OROPEZA SOTO

ACF-0903A 3-2-5 AB ALGEBRA LINEAL 10-11 Q04 10-11 Q04 10-11 Q04 10-11 Q04 10-11 Q04 PENDIENTE

AEF-1065A 3-2-5 AB THERMODINAMICA 11-13 Q04 8-9 Q04 11-12 Q04 11-12 Q04 J. JESUS MENDOZA OCHOA

Clave Creditos TERCER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

BQF-1007B 3-2-5 BB ESTADISTICA 8-9 Q 05 8-9 Q 05 8-9 Q 05 8-9 Q 05 8-9 Q 05 ALEJANDRO RAMIREZ ALVARADO

ACF-0904B 3-2-5 BB CALCULO VECTORIAL 9-10 Q 05 9-10 Q 05 9-10 Q 05 9-10 Q 05 9-10 Q 05 ROSALIA  ELVIA PÉREZ PEREDA

BQF-1010B 3-2-5 BB FISICA 10-11 Q 05 10-11 Q 05 10-11 Q 05 10-11 Q 05 10-11 Q 05 IGNACIO OROPEZA SOTO

ACF-0903B 3-2-5 BB ALGEBRA LINEAL 11-12 Q 05 11-12 Q 05 11-12 Q 05 11-12 Q 05 11-12 Q 05 PENDIENTE

AEF-1065B 3-2-5 BB THERMODINAMICA 7-8 Q 05 7-8 Q 05 12-14 P1 7-8 Q05 J. JESUS MENDOZA OCHOA
Clave Creditos TERCER SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

ACF-0902A 3-2-5 AB CALCULO  INTEGRAL 8-9 Q06 8-9 Q06 8-9 Q06 8-9 Q06 8-9 Q06 JUAN CARLOS CANELA GÓMEZ

AEF-1065C 3-2-5 CB THERMODINAMICA 10-11 Q06 7-8 Q06 10-11 Q06 10-11 Q06 9-10 Q06 J. JESUS MENDOZA OCHOA

BQF-1007C 3-2-5 CB ESTADISTICA       9-10 Q06 9-10 Q06 9-10 Q06 9-10 Q06 7-8 Q06 RAUL FLORES GARCÍA

Clave Creditos QUINTO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

BQJ-1008A 4-2-6 AB FENOMENOS DE TRANSPORTE I 7-9 P1 7-8 Q07 7-8 Q07 7-8 Q07 7-8 Q07 SALVADOR AVILA SALCEDO

BQF-1011A 3-2-5 AB FISICOQUIMICA 13-15 E5 8-9 Q07 8-9 Q07 8-9 Q07 SALVADOR GUERRA VARGAS

ACA-0909A 0-4-4 AB TALLER DE INVESTIGACION I 9-10 Q07 9-10 Q07 11-12 Q07 9-10 Q07 ANA ESTHER JIMENEZ ALONSO

AEJ-1007A 4-2-6 AB BIOQUIMICA 10-11 Q07 10-11 Q07 10-11 Q07 10-12 G2 10-11 Q07 EDGAR VINICIO VILLALPANDO ARTEAGA

AEF-1039A 3-2-5 AB INSTRUMENTACION Y CONTROL 11-12 Q07 11-12 Q07 13-15 P1 11-12 Q07 FRANCISCO CAZAREZ YEPEZ

BQF-1020A 3-2-5 AB PROGRAMACION Y METODOS NUMERICOS   12-13 Q07 12-13 Q07 12-13 Q07 12-13 Q07 12-13 Q07 A. DOMINGO VIERA LÓPEZ

Clave Creditos QUINTO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

BQF-1011B 3-2-5 BB FISICOQUIMICA 7-9 E5 7-8 Q08 7-8 Q08 7-8 Q08 SALVADOR GUERRA VARGAS

BQJ-1008B 4-2-6 BB FENOMENOS DE TRANSPORTE I 12-13 Q08 8-10 P1 8-9 Q08 8-9 Q08 8-9 Q08 SALVADOR AVILA SALCEDO

AEF-1039B 3-2-5 BB INSTRUMENTACION Y CONTROL 9-10 Q08 ´12-14 Q08 9-10 Q08 9-10 Q08 FRANCISCO CAZAREZ YEPEZ

INGENIERIA EN BIOQUIMICA
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ACA-0909B 0-4-4 BB TALLER DE INVESTIGACION I 10-11 Q08 10-11 Q08 10-11 Q08 ´10-11 Q08 ALFONSO HIGAREDA RUIZ

AEJ-1007B 4-2-6 BB BIOQUIMICA 11-12 Q08 11-12 Q08 12-13 Q08 12-13 Q08 11-13 G1 JOSE HUMBERTO CARRANZA GARCIA

BQF-1020B 3-2-5 BB PROGRAMACION Y METODOS NUMERICOS 13-14 Q08 13-15 Q08 13-14 Q08 13-14 Q08 A. DOMINGO VIERA LÓPEZ

Clave Creditos QUINTO SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

BQF-1011C 3-2-5 CB FISICOQUIMICA 9-10 Q03 9-10 Q03 9-10 Q03 11-13 E5 PENDIENTE

ACA-0909C 0-4-4 CB TALLER DE INVESTIGACION I 12-13 Q02 11-12 Q02 8-10 Q09 SUSANA SANTOYO MURGUIA

AEF-1039C 3-2-5 CB INSTRUMENTACION Y CONTROL 8-9 Q08 8-9 Q08 8-9 Q03 7-9 Q09 FRANCISCO CAZAREZ YEPEZ

ACF-0905A 3-2-5 AB ECUACIONES DIFERENCIALES 10-11 Q09 10-11 Q09 10-11 Q09 10-11 Q09 10-11 Q09 ROSALIA  ELVIA PÉREZ PEREDA

Clave
Creditos SEPTIMO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

ACA-0910A 0-4-4 AB TALLER DE INVESTIGACION II 12-13 O01 7-8 O01 7-8 O01 7-8 O01 NAHUM CASTELLANOS PEREZ

AEM-1050A 2-4-6 AB MICROBIOLOGIA 8-9 O01 8-10 G2 8-9 O01 8-10 G2 LUIS HUMBERTO GONZALEZ HERNANDEZ

BQJ-1017A 4-2-6 AB OPERACIONES UNITARIAS I 9-10 O01 12-13 O01 9-10 O01 12-13 O01 8-10 P1 ABRHAM ANDRADE AVALOS

BQJ-1018A 4-2-6 AB OPERACIONES UNITARIAS II 10-11 O01 10-12 P1 10-11 O01 10-11 O01 10-11 O01 ABRHAM ANDRADE AVALOS

BQJ-1019A 4-2-6 AB OPERACIONES UNITARIAS III 11-12 O01 13-15 P1 11-12 O01 11-12 O01 11-12 O01 ROBERTO LEYVA ALVARADO

Clave Creditos SEPTIMO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

ACA-0910B 0-4-4 BB TALLER DE INVESTIGACION II 8-9 O02 8-9 O02 8-9 O02 8-9 O02 NAHUM CASTELLANOS PEREZ

BQJ-1019B 4-2-6 BB OPERACIONES UNITARIAS III 9-10 O02 7-8 O02 9-11 P1 9-10 O02 9-10 O02 ROBERTO LEYVA ALVARADO

BQJ-1017B 4-2-6 BB OPERACIONES UNITARIAS I 10-11 O02 10-11 O02 11-12 O02 10-12 P1 10-11 O02 FRANCISCO CAZAREZ YEPEZ

BQJ-1018B 4-2-6 BB OPERACIONES UNITARIAS II 11-13 P1 9-10 O02 12-13 O02 ´11-13 O02 ABRHAM ANDRADE AVALOS

AEM-1050B 2-4-6 BB MICROBIOLOGIA 13-15 G2 11-12 O02 13-15 G2 12-13 O02 CARLA GABRIELA VARGAS VAZQUEZ

Clave Creditos SEPTIMO SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR

BTD2001A 2-3-5 AB BIOQUIMICA DE ALIMENTOS 8-9 Q09 8-9 Q09 12-15 L2 ANA ESTHER JIMENEZ ALONSO

ACA-0910C 0-4-4 CB TALLER DE INVESTIGACION II 9-10 Q09 9-10 Q09 9-10 Q07 9-10 Q09 NAHUM CASTELLANOS PEREZ

BQJ-1004 4-2-6 AB BIOQUIMICA DEL NITROGÉNO 7-8 Q06 10-11 Q06 7-8 Q06 7-8 Q06 7-9 G1 ANA ESTHER JIMENEZ ALONSO
BQJ-1009A 4-2-6 AB FENOMENOS DE TRANSPORTE II 13-15 P1 11-12 Q06 11-12 Q06 11-12 Q06 11-12 Q06 SALVADOR AVILA SALCEDO
BQF-1005 3-2-5 AB CINETICA QUIMICA Y BIOLOGICA 12-13 Q06 12-14 E5 10-11 Q07 10-11 J1 SALVADOR GUERRA VARGAS

Clave Creditos NOVENO SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR
AEF-1029A 3-2-5 AB FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 11-13 J1 7-8 J1 11-12 J1 7-8 J1 ALFONSO HIGAREDA RUIZ
BQF1016A 3-2-5 AB INGENIERIA EN GESTIÓN AMBIENTAL 10-11 J1 12-13 J1 12-13 J1 9-11 J1 GLORIA DEL ROCIO AVALOS SANCHEZ
BQW1024A 2-0-2 AB SEGURIDAD E HIGIENE 9-10 J1 8-9 J1 CLAUDIO ARREDONDO CERVANTES
BTF2010A 2-3-5 AB TOXICOLOGÍA DE ALIMENTOS 7-8 J2 9-12 G1 7-8 J2 NAHUM CASTELLANOS PEREZ
BTD2005A 2-3-5 AB BIOTECNOLOGIA DE PRODUCTOS VEGETLES 8-9 J1 8-9 J1 8-11 L2 SUSANA SANTOYO MURGUIA
BTF2007A 2-3-5 AB SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD 7-8 J1 9-12 L2 7-8 J1 SUSANA SANTOYO MURGUIA

Clave Creditos NOVENO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR
AEF-1029B 3-2-5 BB FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 13-14 J4 13-14 J4 12-14 J4 12-13 J2 ALFONSO HIGAREDA RUIZ
BQF1016B 3-2-5 BB INGENIERIA EN GESTIÓN AMBIENTAL 12-13 J3 12-13 J3 10-12 J2 11-12 J2 JOSE HUMBERTO CARRANZA GARCIA
BQW1024B 2-0-2 BB SEGURIDAD E HIGIENE 8-9 J2 8-9 J2 EDUARDO POO CHÁVEZ
BTF2010A 2-3-5 AB TOXICOLOGÍA DE ALIMENTOS 7-8 J2 9-12 G1 7-8 J2 NAHUM CASTELLANOS PEREZ
BTD2004A 2-3-5 AB BIOTECNOLOGIA DE PRODUCTOS ANIMALES 8-9 J2 9-10 J2 8-11 L2 ANA ESTHER JIMENEZ ALONSO
BTF2007B 2-3-5 BB SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD 9-12 L2 7-8 J2 7-8 J2 SUSANA SANTOYO MURGUIA

Clave Creditos NOVENO SEMESTRE 03 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR
AEF-1029C 3-2-5 CB FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 7-8 J3 11-13 J2 7-8 J3 11-12 J3 ALFONSO HIGAREDA RUIZ
BQF1016C 3-2-5 CB INGENIERIA EN GESTIÓN AMBIENTAL 12-13 J2 10-11 J2 10-12 G2 12-13 J3 MARCO ANTONIO CAMPUZANO GARCIA
BQW1024B 2-0-2 BB SEGURIDAD E HIGIENE 8-9 J2 8-9 J2 EDUARDO POO CHÁVEZ
BTD2004A 2-3-5 AB BIOTECNOLOGIA DE PRODUCTOS ANIMALES 8-9 J2 9-10 J2 8-11 L2 ANA ESTHER JIMENEZ ALONSO
BTF2007B 2-3-5 BB SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD 9-12 L2 7-8 J2 7-8 J2 SUSANA SANTOYO MURGUIA
BQF1012A 2-3-5 AB INGENIERIA DE BIORREACTORES 9-10 J6 9-10 J6 12-14 L1 9-10 J6 LUIS HUMBERTO GONZALEZ HERNANDEZ
BQF1013A 3-2-5 AB INGENIERIA DE PROCESOS 11-12 J3 11-12 J3 13-14 J1 11-13 J3 SALVADOR GUERRA VARGAS
BQF1014A 2-2-4 AB INGENIERIA DE PROYECTOS 10-11 J3 13-14 J4 13-15 Q 06 ALFONSO HIGAREDA RUIZ
BTD2003A 2-3-5 AB ANALISIS MICROBIOLOGICO 9-10 Q01 9-10 Q01 8-11 G1 CARLA GABRIELA VARGAS VAZQUEZ
BTD2002A 2-3-5 AB ANALISIS DE ALIMENTOS 8-9 Q01 12-15 L1 10-11 Q6 NAHUM CASTELLANOS PEREZ

Clave Creditos DECIMO SEMESTRE LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL FACILITADOR
20TFL1 20TFL1 A RESIDENCIAS PROFESIONALES


